

# **m2 Development ApS**

**CVR-nr.: 41596767**

Sjølundvej 51  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
18. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2022**

---

**Theis Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

m2 Development ApS  
Sjølundvej 51  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 41596767  
Regnskabsår: 18/08/2020 - 31/12/2021

**Revisor**

Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Amerikakajen 1, 2  
4220 Korsør  
DK Danmark  
CVR-nr: 41835303  
P-enhed: 1026455452

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og investering i ejendomme.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på 107.097 kr. Resultatet er baseret på salg af en af selskabets ejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har dog efter udgangen af regnskabsåret afhændet endnu en ejendom med godt resultat og i forbindelse hermed indfriet de langfristede gældsforpligtelser.

## Resultatopgørelse 18. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		0
Andre driftsindtægter		467.225
Andre eksterne omkostninger		-128.118
<b>Bruttoresultat</b>		<b>339.107</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.604
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>327.503</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-188.298
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.205</b>
Skat af årets resultat		-32.108
<b>Årets resultat</b>		<b>107.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		107.097
<b>I alt</b>		<b>107.097</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 4.458.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.458.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.458.294</b>
Likvide beholdninger		14.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.472.754</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		107.097
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.097</b>
Hensættelse til udskudt skat	2	4.384
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.384</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.894.222
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.894.222</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		154.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250
Skyldig selskabsskat		27.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		796.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.427.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.321.273</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.472.754</b>

## Egenkapitalopgørelse 18. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	40.000
Årets resultat	107.097	107.097
Egenkapital, ultimo	147.097	147.097

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Tilgang	7.602.673
Afgang	-3.132.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.469.898</b>
Årets afskrivning	-11.604
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.458.294</b>

### 2. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat	4.384
	<b>4.384</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>	

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Kortfristet Restgæld efter 5 andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter	3.048.298	154.076	696.152
	<b>3.048.298</b>	<b>154.076</b>	<b>696.152</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0